
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019 Ano IV - Edição nº 00447 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7245110899DE7F46A867FE59B67EBB19



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• DECRETO MUNICIPAL Nº 051/2019, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019 - Nomeia a senhora Iris Maia da Silva de Souza para o cargo de

Assessor Administrativo e dá outras providências.

• RESULTADO Nº 030 DO CREDENCIAMENTO Nº. 001/2018

• PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7245110899DE7F46A867FE59B67EBB19



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 051/2019, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019 
 
 
 

Nomeia a senhora Iris Maia da Silva de 
Souza para o cargo de Assessor 
Administrativo e dá outras providências.  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município de 
Várzea da Roça – Bahia. 
 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica por este ato nomeada, a senhora IRIS MAIA DA SILVA DE SOUZA, para o 
cargo de Assessor Administrativo do Setor de Recrutamento, Seleção, Capacitação e Controle 
de Pessoal, com vinculação hierárquica na Secretaria Municipal de Administração, a partir 
desta data. 

  
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as 
disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito do Município de Várzea da Roça, em 14 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
 

LOURIVALDO SOUZA FILHO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
Publique-se, Registre-se e Comunique-se. 

 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

897922A7B5E546D933010DDF54B697E3

quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                     
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 
 

RESULTADO Nº 030 DO CREDENCIAMENTO Nº. 001/2018 
 
 

 

Os candidatos credenciados deverão comparecer, a partir do dia 15 de fevereiro de 2019, na sala 
de contratos e licitações na sede da prefeitura municipal de Várzea da Roça - BA, no período das 
08:00h às 12:00h, para assinatura do contrato.  

  
 

 RELAÇÃO DOS CREDENCIADOS 
 

ITEM PROFISSIONAL NOME 

1. 
MÉDICO 

 PLANTONISTA 
 

HEITOR MAIA ARAUJO
CPF sob nº 049.802.155-64 
RG nº 11.237.615-07 SSP/BA 
CREMEB- 0033067/BA 

 
 
 

Várzea da Roça – BA, 14 de fevereiro de 2019. 
 
 
 

Simone Oliveira da Silva 
PRESIDENTE DA COMISSÃO  

 
 
   

  Rosiane Cruz da Silva                              Carolina Jordana Souza Ferreira 
MEMBRO DA COMISSÃO                                               MEMBRO DA COMISSÃO 

 
 
 
 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

552EF215099E7EA06C684E5705E5E7CF

quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7245110899DE7F46A867FE59B67EBB19



quinta-feira, 14 de fevereiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 
              

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7245110899DE7F46A867FE59B67EBB19


		2019-02-14T17:00:55-0300




